
UCHWAŁA NR V/28/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Barcin

Na podstawie art.30 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.)1) oraz art.20c ust.4 i 6 i art.20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.)2) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala sie kryteria wraz z liczbą punktów, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym przy 
przyjmowaniu dzieci do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Barcin:

Lp. Kryterium Wartość 
punktowa

1. Dziecko podlega obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego 5

2. Liczba zadeklarowanych godzin w karcie zgłoszenia dziecka (dot. tylko przedszkoli) – za każdą zadeklarowaną godzinę ponad 
bezpłatne 5 godzin – 1 pkt max 5

3. Dziecko uczęszczające wcześniej do żłobka/oddziału żłobkowego - placówki opieki nad dzieckiem do lat 3 zarejestrowanej 
w Gminie Barcin 5

4. Rodzina dziecka objęta wsparciem pomocy społecznej 5

5.

Zatrudnienie obojga rodziców (prawnych opiekunów) , wykonywanie przez nich pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej, 
kształcenie obojga rodziców (opiekunów prawnych) w trybie dziennym, prowadzenie przez nich gospodarstwa rolnego lub 
pozarolniczej działalności gospodarczej. Kryterium stosuje się również do pracującego/studiującego rodzica (opiekuna 
prawnego) samotnie wychowującego dziecko

2

6. Rodzeństwo dziecka uczęszcza i będzie uczęszczało do przedszkola pierwszego wyboru/do oddziału przedszkolnego w szkole 
pierwszego wyboru, tj. placówki wskazanej przez rodziców na pierwszej pozycji listy preferencji 2

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w §1 uchwały:

Lp. Kryterium Dokumet potwierdzający spełnienie 
kryterium

1. Dziecko podlega obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego

Oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) 
dziecka - kandydata, że podlega ono 
obowiązkowi odbycia rocznego przygotowania 

1) Dz. U z 2013 r.: poz.645, poz.1318; z 2014 r.: poz.79, poz.1072
2) Dz. U. z 2004r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr122,poz. 1020, Nr 

131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 
1658; z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120,poz.818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 
1292; z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz.1370, Nr 235, poz.1618: z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 
poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr219, poz.1705; z 2010r.: Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 
127 poz.857, Nr 148, poz. 991 z 2011r.: Nr106, poz.622,Nr112, poz.654, Nr 139, poz.814, Nr 149, poz.887 oraz Nr 205, 
poz.1206; z 2012r.: poz.941,poz. 979: z 2013r.: poz.87, poz.827, poz.1191, poz.1265, poz.1317, poz.1650; z 2014r.: 
poz.7, poz.290, poz.538,poz.598, poz.642, poz.811, poz.1146, poz.1877

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 695



przedszkolnego

2. Liczba zadeklarowanych godzin w karcie zgłoszenia dziecka (dot.tylko przedszkoli) – za 
każdą zadeklarowaną godzinę ponad bezpłatne 5 godzin – 1 pkt

Oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) 
zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego 
czasu pobytu dziecka w przedszkolu (powyżej 
5 godzin)

3. Dziecko uczęszczające wcześniej do żłobka/oddziału żłobkowego - placówki opieki nad 
dzieckiem do lat 3 zarejestrowanej w Gminie Barcin

Zaświadczenie wydane przez żłobek/oddział 
żłobkowy

4. Rodzina dziecka objęta wsparciem pomocy społecznej Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) 
o korzystaniu z pomocy społecznej

5.
Zatrudnienie obojga rodziców (prawnych opiekunów), wykonywanie przez nich pracy na 
podstawie umowy cywilnoprawnej, kształcenie obojga rodziców (opiekunów prawnych) 
w trybie dziennym, prowadzenie przez nich gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej 
działalności gospodarczej. Kryterium stosuje się również do pracującego/studiującego 
rodzica (opiekuna prawnego) samotnie wychowującego dziecko

Oświadczenie rodzica/ów (opiekunów 
prawnych) o pobieraniu nauki w trybie 
dziennym, o zatrudnieniu, o prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej 
działalności gospodarczej

6.
Rodzeństwo dziecka uczęszcza i będzie uczęszczało do przedszkola pierwszego wyboru/do 
oddziału przedszkolnego w szkole pierwszego wyboru, tj. placówki wskazanej przez 
rodziców na pierwszej pozycji listy preferencji

Kopia deklaracji o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego przez rodzeństwo dziecka w tym 
samym przedszkolu, do którego złożono 
wniosek o przyjęcie dziecka, złożona przez 
rodziców (opiekunów prawnych) kandydata

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krystyna Bartecka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 695_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-06T12:25:23+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




